[image: image1.png]=2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НАЗИЕВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 23 июня 2014года  № 27
О внесении изменений

в Правила землепользования и застройки

В соответствии со ст.34 Устава МО Назиевское городское поселение, со ст. 31 п. 15 Градостроительного кодекса РФ, учитывая результаты публичных слушаний, проведенных  в МО Назиевское городское поселение Кировского муниципального района  Ленинградской области
 решили:
         1.  Внести изменения и  включить в Правила землепользования и застройки, утвержденных решением совета депутатов № 37 от 27.12.2012г. вид разрешенного использования: для размещения и эксплуатации объектов инженерной инфраструктуры (электроснабжение, теплоснабжение, газоснабжение, связи,  водоснабжение и водоотведение) в части зон застройки индивидуальными отдельно стоящими домами, малоэтажными многоквартирными секционными домами.
2. Решение вступает в силу после официального опубликования.

Глава муниципального образования                                                 А.С. Вавилов
Разослано: дело, администрация МО НГП, прокуратура, газета «Ладога»

_1341378895.bin